
-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:03 Comunicado Nº.: 43
VELOCIDAD EQUIPOS  MUJERES.-Resultado Final B (3º y 4º Pto) Fecha..: 20/09/19

Distancia.: 2 Vueltas  (500-Mts.)

Pto Abr Equipo    Vta-1   P Vta-2   P  K/h 
1º EUS EUSTRAK-EUSKADI 0:23.146 2º 0:39.625 45,426

106 USABIAGA, Ana 16.479 1º
105 ISASI, Ziortza

2º BAI BAIX TER MASSI TACTIC UCI 0:22.888 1º 0:40.236 44,736
101 GOMEZ, Dolores 17.348 2º
102 LOPEZ, BELEN

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:04
VELOCIDAD EQUIPOS MUJERES .-Resultado Final A (1º y 2º Pto)

Distancia.: 2 Vueltas  (500-Mts.)

Pto Abr Equipo    Vta-1   P Vta-2   P  K/h 
1º CAT Fed. CATALANA 0:21.906 1º 0:36.959 48,703

108 CASAS, Helena 15.053 2º
110 PEREZ, Diana

2º GIP GIPUZKOA-OGIBERRI 0:22.907 2º 0:37.534 47,957
127 CALVO, Tania 14.627 1º
128 LARRARTE, Eukene

-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:01
VELOCIDAD EQUIPOS MUJERES .- Resultado Final

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Cat Tiempo  Medalla  
1º CAT Fed. CATALANA 0:36.959 Oro

108 CASAS, Helena 10004616877 EMU
110 PEREZ, Diana 10051046737 23M

2º GIP GIPUZKOA-OGIBERRI 0:37.534 Plata
127 CALVO, Tania 10006604771 EMU
128 LARRARTE, Eukene 10011153667 23M

3º EUS EUSTRAK-EUSKADI 0:39.625 Bronce
106 USABIAGA, Ana 10005979123 EMU
105 ISASI, Ziortza 10009515983 EMU

4º BAI BAIX TER MASSI TACTIC UCI TE 0:40.236
101 GOMEZ, Dolores 10015707516 23M
102 LOPEZ, BELEN 10003310108 EMU
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:05 Comunicado Nº.: 44
VELOCIDAD EQUIPOS  HOMBRES.-Resultado Final B (3º y 4º Pto) Fecha..: 20/09/19

Distancia.: 3 Vueltas  (750-Mts.)

Pto Abr Equipo    Vta-1   P Vta-2   P Vta-3   P  K/h 
1º CLM Fed. CASTILLA-LA MANCHA 0:20.048 1º 0:35.823 2º 0:49.314 54,751

18 GARCIA D.M., Vicente 15.775 2º 13.491 1º
45 CHILLERON, Jose Antonio
46 MORENO, Jose

2º NAV Fed. NAVARRA 0:22.214 2º 0:35.808 1º 0:49.509 54,536
23 ECHEVERRIA, Josu 13.594 1º 13.701 2º
51 ALIAGA, Sergio
52 PERALTA, Juan

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:06
VELOCIDAD EQUIPOS HOMBRES.- Final A (1º y 2º Pto)

Distancia.: 3 Vueltas  (750-Mts.)

Pto Abr Equipo    Vta-1   P Vta-2   P Vta-3   P  K/h 
1º VAS Fed. VASCA 0:19.625 2º 0:33.553 2º 0:47.379 56,987

53 JIMENEZ, Ekain 13.928 2º 13.826 1º
54 LEKUONA, Iñaki
55 URRA, Aritz

2º CAT Fed. CATALANA 0:19.201 1º 0:33.021 1º 0:47.433 56,922
32 ESTEBAN, Itmar 13.820 1º 14.412 2º
33 GARCIA, Gerard
34 USACH, MANEL



-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:02 Comunicado Nº.: 45A
VELOCIDAD EQUIPOS HOMBRES.- Resultado Final Fecha..: 20/09/19

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Cat Tiempo  Medalla  
1º VAS Fed. VASCA 0:47.379 -Oro

53 JIMENEZ, Ekain 10041041993 S23
54 LEKUONA, Iñaki 10097457193 ELI
55 URRA, Aritz 10042409592 S23

2º CAT Fed. CATALANA 0:47.433 -Plata
32 ESTEBAN, Itmar 10004737119 ELI
33 GARCIA, Gerard 10008019557 ELI
34 USACH, MANEL 10009519421 ELI

3º CLM Fed. CASTILLA-LA MANCHA 0:49.314 -Bronce
18 GARCIA D.M., Vicente 10005584150 ELI
45 CHILLERON, Jose Antonio 10097158517 ELI
46 MORENO, Jose 10007502427 ELI

4º NAV Fed. NAVARRA 0:49.509
23 ECHEVERRIA, Josu 10042493357 S23
51 ALIAGA, Sergio 10006553039 ELI
52 PERALTA, Juan 10006552534 ELI

5º CYL Fed. DE CASTILLA Y LEÓN
15 ALVAREZ, Daniel 10006554251 ELI
16 DURAN, RAUL 10041908428 S23
42 LINARES, Jesus Maria 10005825135 ELI
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:03 Comunicado Nº.: 46
PERSECUCION EQUIPOS MUJERES .- Resultado Final A (1º y 2º Pto) Fecha..: 20/09/19

Distancia.: 16 Vueltas  (4000-Mts.)

Pto Abr Equipo    km-1   P km-2   P km-3   P km-4   P Media
1º EUS EUSTRAK-EUSKADI

104 GOROSTIZA, Aroa
105 ISASI, Ziortza
106 USABIAGA, Ana
107 USABIAGA, Irene

CVA Fed. COM. VALENCIANA DNF
122 ALONSO, Sandra
123 CHAPA, Amparo
124 GOMIZ, Melisa
125 ORENGO, Mireia

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01
PERSECUCION EQUI. MUJERES.- Clasificacion Final

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Cat         Medalla  
1º EUS EUSTRAK-EUSKADI -Oro

104 GOROSTIZA, Aroa 10015390446 23M
105 ISASI, Ziortza 10009515983 EMU
106 USABIAGA, Ana 10005979123 EMU
107 USABIAGA, Irene 10007502023 EMU

2º CVA Fed. COM. VALENCIANA -Plata
122 ALONSO, Sandra 10011154475 23M
123 CHAPA, Amparo 10040912863 EMU
124 GOMIZ, Melisa 10037538273 23M
125 ORENGO, Mireia 10009189116 EMU

3º CYL Fed. DE CASTILLA Y LEÓN -Bronce
117 PUJOL, Cristina 10041864675 EMU
118 CUENCA, Elena 10015708627 23M
120 MARTIN, Isabel 10015469460 23M
121 MARTIN, Sara 10016311744 23M
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:04 Comunicado Nº.: 47
PERS. EQUIPOS HOMBRES.- Resultado Final B (3º y 4º Pto) Fecha..: 20/09/19

Distancia.: 16 Vueltas  (4000-Mts.)

Pto Abr Equipo    km-1   P km-2   P km-3   P km-4   P Media
1º MUR Fed. REGIÓN MURCIA

12 SOTO, Antonio Jesus
13 TERUEL, Eloy
28 PEREZ, Alberto
40 GARCIA, Jose Maria

CVA Fed. COM. VALENCIANA DNF
19 GOMEZ, Josue
20 GOMIZ, Alejandro
30 GRANADOS, Raul
49 PELEGRI, Oscar

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:05
PERS. EQUIPOS HOMBRES.- Resultado Final A (1º y 2º Pto)

Distancia.: 16 Vueltas  (4000-Mts.)

Pto Abr Equipo    km-1   P km-2   P km-3   P km-4   P Media
1º IBA Fed. DE LES ILLES BALEARS

31 BLANCO, Josep
9 BUADES, Marc

11 TORRES, Albert
37 CAÑELLAS, Xavier

VAS Fed. VASCA DNS
24 AZPARREN, Xabier Mikel
26 IRIBAR, Unai
27 ZUAZUBISKAR, Illart
53 JIMENEZ, Ekain

COMUNICADO:
Se clasifica la Fed. Illes Balears en primer  lugar (Oro), por no estar el equipo
completo de la Fed. Vasca y presentarse solo tres corredores.(Art. 3.2.087)
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 49
KEIRIN MUJERES.- Resultados Serie A Fecha..: 20/09/19

Pto Dor Nombre    Cod_uci Cat Equipo Medallas
1º 108 CASAS, Helena 10004616877 EMU Fed. CATALANA
2º 128 LARRARTE, Eukene 10011153667 23M GIPUZKOA-OGIBER
3º 111 RODRIGUEZ, Laura 10011184484 23M Fed. CATALANA
4º 114 NUÑO, Nerea 10056453677 EMU Fed. PRINCIPADO D
5º 103 GIL, Michelle-natha 10073516785 23M BARCELONA PISTA 
6º 101 GOMEZ, Dolores 10015707516 23M BAIX TER MASSI TA

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:02
KEIRIN MUJERES.- Resultados Serie B

Pto Dor Nombre    Cod_uci Cat Equipo Medallas
1º 127 CALVO, Tania 10006604771 EMU GIPUZKOA-OGIBER
2º 113 LOPEZ, Margarita 10009997751 23M Fed. DE LES ILLES B
3º 123 CHAPA, Amparo 10040912863 EMU Fed. COM. VALENCI
4º 102 LOPEZ, BELEN 10003310108 EMU BAIX TER MASSI TA
5º 120 MARTIN, Isabel 10015469460 23M Fed. DE CASTILLA Y 
6º 110 PEREZ, Diana 10051046737 23M Fed. CATALANA

-PARTICIPANTES-
Cla.:16
KEIRIN MUJERES .- Participantes Final B (7º al 12º)

Can Dor Nombre    Cat Equipo
1 114 NUÑO, Nerea EMU Fed. PRINCIPADO DE AST
2 103 GIL, Michelle-natha 23M BARCELONA PISTA CLUB 
3 101 GOMEZ, Dolores 23M BAIX TER MASSI TACTIC U
4 102 LOPEZ, BELEN EMU BAIX TER MASSI TACTIC U
5 120 MARTIN, Isabel 23M Fed. DE CASTILLA Y LEÓN
6 110 PEREZ, Diana 23M Fed. CATALANA

-PARTICIPANTES-
Cla.:17
KEIRIN MUJERES .- Participantes Final A (1º al 6º)

Can Dor Nombre    Cat Equipo
1 108 CASAS, Helena EMU Fed. CATALANA
2 128 LARRARTE, Eukene 23M GIPUZKOA-OGIBERRI
3 111 RODRIGUEZ, Laura 23M Fed. CATALANA
4 127 CALVO, Tania EMU GIPUZKOA-OGIBERRI
5 113 LOPEZ, Margarita 23M Fed. DE LES ILLES BALEA
6 123 CHAPA, Amparo EMU Fed. COM. VALENCIANA
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:02 Comunicado Nº.: 48
PERS. EQUIPOS HOMBRES.-Clasificacion Final Fecha..: 20/09/19

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Cat         Medalla  
1º IBA Fed. DE LES ILLES BALEARS -Oro

31 BLANCO, Josep 10011153263 S23
9 BUADES, Marc 10009517603 ELI

11 TORRES, Albert 10005934360 ELI
37 CAÑELLAS, Xavier 10009991687 S23

2º VAS Fed. VASCA -Plata
24 AZPARREN, Xabier Mikel 10015709132 S23
26 IRIBAR, Unai 10015710041 S23
27 ZUAZUBISKAR, Illart 10006602044 ELI
53 JIMENEZ, Ekain 10041041993 S23

3º MUR Fed. REGIÓN MURCIA -Bronce
12 SOTO, Antonio Jesus 10009310061 ELI
13 TERUEL, Eloy 10004680838 ELI
28 PEREZ, Alberto 10037964871 S23
40 GARCIA, Jose Maria 10015390850 S23

4º CVA Fed. COM. VALENCIANA
19 GOMEZ, Josue 10015390951 S23
20 GOMIZ, Alejandro 10010202663 S23
30 GRANADOS, Raul 10015709031 S23
49 PELEGRI, Oscar 10011233994 ELI

5º CAT Fed. CATALANA
5 CABELLO, Daniel 10015390345 S23
7 MARTORELL, Erik 10040741596 S23
8 SANCHEZ, Alejandro 10015390143 S23

35 HERVAS, Pol 10011154273 S23

6º CYL Fed. DE CASTILLA Y LEÓN
15 ALVAREZ, Daniel 10006554251 ELI
17 MARTIN, Noel 10007175253 ELI
41 GARCIA, Enrique 10010937136 ELI
44 RUBIO, Diego 10006555867 ELI
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:03 Comunicado Nº.: 50
KEIRIN HOMBRES .- Resultados Serie A Fecha..: 20/09/19

Pto Dor Nombre    Cod_uci Cat Equipo Medallas
1º 52 PERALTA, Juan 10006552534 ELI Fed. NAVARRA
2º 28 PEREZ, Alberto 10037964871 S23 Fed. REGIÓN MURC
3º 55 URRA, Aritz 10042409592 S23 Fed. VASCA
4º 33 GARCIA, Gerard 10008019557 ELI Fed. CATALANA
5º 50 SANTOS, Alberto 10011152152 S23 Fed. MADRILEÑA

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:04
KEIRIN HOMBRES .- Resultados Serie B

Pto Dor Nombre    Cod_uci Cat Equipo Medallas
1º 46 MORENO, Jose 10007502427 ELI Fed. CASTILLA-LA M
2º 53 JIMENEZ, Ekain 10041041993 S23 Fed. VASCA
3º 31 BLANCO, Josep 10011153263 S23 Fed. DE LES ILLES B
4º 34 USACH, Manel 10009519421 ELI Fed. CATALANA
5º 38 RUIZ, Ruben 10008981675 ELI Fed. PRINCIPADO D

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:05
KEIRIN HOMBRES .- Resultados Serie C

Pto Dor Nombre    Cod_uci Cat Equipo Medallas
1º 51 ALIAGA, Sergio 10006553039 ELI Fed. NAVARRA
2º 32 ESTEBAN, Itmar 10004737119 ELI Fed. CATALANA
3º 54 LEKUONA, Iñaki 10097457193 ELI Fed. VASCA
4º 47 PEREZ, Javier 10009189924 ELI Fed. CASTILLA-LA M
5º 1 CATALAN, Eric 10040300147 S23 BARCELONA PISTA 

COMUNICADO:
Advertencia dorsal 32 Itmar Esteban (Catalunya), por A1, desviarse de su linea durante el
sprint final.
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-PARTICIPANTES-
Cla.:18 Comunicado Nº.: 51
KEIRIN  HOMBRES.- Participantes Final B (7º al 12º) Fecha..: 20/09/19

Can Dor Nombre    Cat Equipo
1 55 URRA, Aritz S23 Fed. VASCA
2 33 GARCIA, Gerard ELI Fed. CATALANA
3 31 BLANCO, Josep S23 Fed. DE LES ILLES BALEA
4 34 USACH, Manel ELI Fed. CATALANA
5 54 LEKUONA, Iñaki ELI Fed. VASCA
6 47 PEREZ, Javier ELI Fed. CASTILLA-LA MANCH

-PARTICIPANTES-
Cla.:19
KEIRIN  HOMBRES.- Participantes Final A (1º al 7º)

Can Dor Nombre    Cat Equipo
1 52 PERALTA, Juan ELI Fed. NAVARRA
2 28 PEREZ, Alberto S23 Fed. REGIÓN MURCIA
3 46 MORENO, Jose ELI Fed. CASTILLA-LA MANCH
4 53 JIMENEZ, Ekain S23 Fed. VASCA
5 51 ALIAGA, Sergio ELI Fed. NAVARRA
6 32 ESTEBAN, Itmar ELI Fed. CATALANA
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 52
MADISON MUJERES.- Resultado Final Fecha..: 20/09/19

Distancia.: 100 Vueltas(25Km)  Sprints: 10   Tiempo: 34:47.090     Media: 43,122 Km/h

Pto Dor Nombre    Equ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Usp  +  - Total
   1º 27 T.CALVO / E.LARRARTE GIP 5 5 5 5 5 5 3 3 2 6 2 44  
   2º 24 I.BLANCO / M.LOPEZ IBA 2 3 3 3 3 5 1 5 10 1 35  
   3º 25 S.ALONSO / M.GOMIZ CVA 3 1 1 1 2 5 1 4 3 18  
   4º 23 M.BANLLES / L.RODRIGUEZ CAT 1 2 3 1 2 2 3 5 14  
   5º 21 D.GOMEZ / B.LOPEZ BAI 2 2 2 1 6 7  
   6º 26 A.CHAPA / M.ORENGO CVA 1 2 4 -5 -97  

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 
MADISON MUJERES.- Resultado Final Fecha..: 20/09/19

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Cat Equipo Medalla  
1º 127 CALVO, Tania 10006604771 EMU GIPUZKOA-OGIBERR Oro

128 LARRARTE, Eukene 10011153667 23M GIPUZKOA-OGIBERR
2º 112 BLANCO, Iurani 10010198825 23M Fed. DE LES ILLES BA Plata

113 LOPEZ, Margarita 10009997751 23M Fed. DE LES ILLES BA
3º 122 ALONSO, Sandra 10011154475 23M Fed. COM. VALENCIA Bronce

124 GOMIZ, Melisa 10037538273 23M Fed. COM. VALENCIA
4º 109 BANLLES, Maria 10040761000 23M Fed. CATALANA

111 RODRIGUEZ, Laura 10011184484 23M Fed. CATALANA
5º 101 GOMEZ, Dolores 10015707516 23M BAIX TER MASSI TAC

102 LOPEZ, BELEN 10003310108 EMU BAIX TER MASSI TAC
6º 123 CHAPA, Amparo 10040912863 EMU Fed. COM. VALENCIA

125 ORENGO, Mireia 10009189116 EMU Fed. COM. VALENCIA
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:02 Comunicado Nº.: 54
MADISON HOMBRES.- Resultado Final Fecha..: 20/09/19

Distancia.: 130 Vueltas(32,5Km)  Sprints: 13   Tiempo: 38:34.134     Media: 49,781 Km/h

Pto Dor Nombre    Equ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Usp  +  - Total
   1º 4 A.TORRES / X.CAÑELLAS IBA 1 5 2 5 5 5 3 3 5 3 5 3 6 45  
   2º 11 U.ELORRIAGA / I.ZUAZUBISK VAS 2 3 3 3 2 2 3 5 2 5 6 2 36  
   3º 9 O.PELEGRI / J.GOMEZ CVA 3 5 1 1 1 1 5 2 2 3 2 4 3 30  
   4º 12 F.CARRASCO / J.SERRANO MAD 3 3 5 1 1 10 1 23  
   5º 2 E.MARTORELL / P.HERVAS CAT 2 1 2 2 2 1 1 1 7 -1 -8  
   6º 7 E.GARCIA / J.MERINO CYL 5 2 4 -2 -33  
   7º 3 D.CABELLO / A.FONOLLOSA CAT 1 5 -2 -39  

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:02
MADISON HOMBRES.- Resultado Final

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Cat Equipo Medalla  
1º 11 TORRES, Albert 10005934360 ELI Fed. DE LES ILLES BA Oro

37 CAÑELLAS, Xavier 10009991687 S23 Fed. DE LES ILLES BA
2º 25 ELORRIAGA, Unai 10002733158 ELI Fed. VASCA Plata

27 ZUAZUBISKAR, Illart 10006602044 ELI Fed. VASCA
3º 49 PELEGRI, Oscar 10011233994 ELI Fed. COM. VALENCIA Bronce

19 GOMEZ, Josue 10015390951 S23 Fed. COM. VALENCIA
4º 21 CARRASCO, Fco. Javier 10004738331 ELI Fed. MADRILEÑA

22 SERRANO, Javier 10041726653 S23 Fed. MADRILEÑA
5º 7 MARTORELL, Erik 10040741596 S23 Fed. CATALANA

35 HERVAS, Pol 10011154273 S23 Fed. CATALANA
6º 41 GARCIA, Enrique 10010937136 ELI Fed. DE CASTILLA Y L

43 MERINO, Jorge 10005329728 ELI Fed. DE CASTILLA Y L
7º 5 CABELLO, Daniel 10015390345 S23 Fed. CATALANA

6 FONOLLOSA, Arnau 10039907501 S23 Fed. CATALANA
1 CATALAN, Eric 10040300147 S23 BARCELONA PISTA C DNF
2 DALMAU, Sergi 10074822144 S23 BARCELONA PISTA C DNF

15 ALVAREZ, Daniel 10006554251 ELI Fed. DE CASTILLA Y L DNF
42 LINARES, Jesus Maria 10005825135 ELI Fed. DE CASTILLA Y L DNF
4 JURADO, Marcos 10008677541 ELI Fed. CASTILLA-LA MA DNF

18 GARCIA D.M., Vicente 10005584150 ELI Fed. CASTILLA-LA MA DNF
20 GOMIZ, Alejandro 10010202663 S23 Fed. COM. VALENCIA DNF
30 GRANADOS, Raul 10015709031 S23 Fed. COM. VALENCIA DNF
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:06 Comunicado Nº.: 55
KEIRIN MUJERES.- Resultados Final B (7º al 12) Fecha..: 20/09/19

Pto Dor Nombre    Cod_uci Cat Equipo Medallas
1º 102 LOPEZ, BELEN 10003310108 EMU BAIX TER MASSI TA
2º 103 GIL, Michelle-natha 10073516785 23M BARCELONA PISTA 
3º 110 PEREZ, Diana 10051046737 23M Fed. CATALANA
4º 114 NUÑO, Nerea 10056453677 EMU Fed. PRINCIPADO D
5º 101 GOMEZ, Dolores 10015707516 23M BAIX TER MASSI TA
6º 120 MARTIN, Isabel 10015469460 23M Fed. DE CASTILLA Y 

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:07
KEIRIN MUJERES.- Resultados Final A (1º al 7)

Pto Dor Nombre    Cod_uci Cat Equipo Medallas
1º 108 CASAS, Helena 10004616877 EMU Fed. CATALANA
2º 127 CALVO, Tania 10006604771 EMU GIPUZKOA-OGIBER
3º 128 LARRARTE, Eukene 10011153667 23M GIPUZKOA-OGIBER
4º 123 CHAPA, Amparo 10040912863 EMU Fed. COM. VALENCI
5º 111 RODRIGUEZ, Laura 10011184484 23M Fed. CATALANA
6º 113 LOPEZ, Margarita 10009997751 23M Fed. DE LES ILLES B

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:08
KEIRIN MUJERES.- Clasificacion Final

Pto Dor Nombre    Cod_uci Cat Equipo Medallas
1º 108 CASAS, Helena 10004616877 EMU Fed. CATALANA -Oro
2º 127 CALVO, Tania 10006604771 EMU GIPUZKOA-OGIBER -Plata
3º 128 LARRARTE, Eukene 10011153667 23M GIPUZKOA-OGIBER -Bronce
4º 123 CHAPA, Amparo 10040912863 EMU Fed. COM. VALENCI
5º 111 RODRIGUEZ, Laura 10011184484 23M Fed. CATALANA
6º 113 LOPEZ, Margarita 10009997751 23M Fed. DE LES ILLES B
7º 102 LOPEZ, BELEN 10003310108 EMU BAIX TER MASSI TA
8º 103 GIL, Michelle-natha 10073516785 23M BARCELONA PISTA 
9º 110 PEREZ, Diana 10051046737 23M Fed. CATALANA

10º 114 NUÑO, Nerea 10056453677 EMU Fed. PRINCIPADO D
11º 101 GOMEZ, Dolores 10015707516 23M BAIX TER MASSI TA
12º 120 MARTIN, Isabel 10015469460 23M Fed. DE CASTILLA Y 

COMUNICADO:
Desclasificacion del dorsal 113 Margarita Lopez (Illes Balears), C1, por desviarse de su linea
durante el sprint Final. Clasificandose en 6º lugar.
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:09 Comunicado Nº.: 56
KEIRIN HOMBRES.- Resultados Serie B (7º al 12º) Fecha..: 20/09/19

Pto Dor Nombre    Cod_uci Cat Equipo Medallas
1º 31 BLANCO, Josep 10011153263 S23 Fed. DE LES ILLES B
2º 55 URRA, Aritz 10042409592 S23 Fed. VASCA
3º 34 USACH, Manel 10009519421 ELI Fed. CATALANA
4º 54 LEKUONA, Iñaki 10097457193 ELI Fed. VASCA
5º 47 PEREZ, Javier 10009189924 ELI Fed. CASTILLA-LA M
6º 33 GARCIA, Gerard 10008019557 ELI Fed. CATALANA

COMUNICADO:
Dorsal 33 Gerard GARCIA (Catalunya), desclasifificado C8, por entrar en el pasillo de sprinter
cuando estaba ocupado por su adversario.

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:10
KEIRIN HOMBRES.- Resultados Serie A (1º al 6º)

Pto Dor Nombre    Cod_uci Cat Equipo Medallas
1º 46 MORENO, Jose 10007502427 ELI Fed. CASTILLA-LA M
2º 52 PERALTA, Juan 10006552534 ELI Fed. NAVARRA
3º 53 JIMENEZ, Ekain 10041041993 S23 Fed. VASCA
4º 28 PEREZ, Alberto 10037964871 S23 Fed. REGIÓN MURC
5º 32 ESTEBAN, Itmar 10004737119 ELI Fed. CATALANA
6º 51 ALIAGA, Sergio 10006553039 ELI Fed. NAVARRA

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:11
KEIRIN HOMBRES.- Clasificacion Final

Pto Dor Nombre    Cod_uci Cat Equipo Medallas
1º 46 MORENO, Jose 10007502427 ELI Fed. CASTILLA-LA M -Oro
2º 52 PERALTA, Juan 10006552534 ELI Fed. NAVARRA -Plata
3º 53 JIMENEZ, Ekain 10041041993 S23 Fed. VASCA -Bronce
4º 28 PEREZ, Alberto 10037964871 S23 Fed. REGIÓN MURC
5º 32 ESTEBAN, Itmar 10004737119 ELI Fed. CATALANA
6º 51 ALIAGA, Sergio 10006553039 ELI Fed. NAVARRA
7º 31 BLANCO, Josep 10011153263 S23 Fed. DE LES ILLES B
8º 55 URRA, Aritz 10042409592 S23 Fed. VASCA
9º 34 USACH, Manel 10009519421 ELI Fed. CATALANA

10º 54 LEKUONA, Iñaki 10097457193 ELI Fed. VASCA
11º 47 PEREZ, Javier 10009189924 ELI Fed. CASTILLA-LA M
12º 33 GARCIA, Gerard 10008019557 ELI Fed. CATALANA
13º 50 SANTOS, Alberto 10011152152 S23 Fed. MADRILEÑA
14º 38 RUIZ, Ruben 10008981675 ELI Fed. PRINCIPADO D
15º 1 CATALAN, Eric 10040300147 S23 BARCELONA PISTA 
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